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1. YÖNETİCİ	SUNUŞU	

	 ECZAKDER,	 Eczacılık	 Fakültesi	 Dekanları	 Konseyi’nce,	 Yüksek	 Öğretim	 Kurumlarında	
Akademik	Değerlendirme	ve	Kalite	Geliştirme	Yönetmeliği	çerçevesinde,	Eylül	2011’de	bağımsız	bir	
kurul	 olarak	 oluşturulan	 Ulusal	 Eczacılık	 Eğitimi	 Akreditasyon	 Kurulu’nun	 (ECZAK)	 tüzel	 kişilik	
kazanması	 amacıyla	 Mayıs	 2014’te	 kurulmuş	 ve	 Aralık	 2014	 tarihinde	 Yükseköğretim	 Kurulu	
tarafından	tanınmıştır.		

	 ECZAKDER,	eczacılık	eğitimi	programları	 için	akreditasyon,	değerlendirme	ve	bilgilendirme	
çalışmaları	 yaparak	 Türkiye'de	 eczacılık	 eğitiminin	 uluslararası	 alanda	 rekabet	 edebilir	 düzeyde	
kalitesinin	 yükseltilmesini	 hedeflemekte	 ve	 gelişimine	 katkı	 sağlamayı	 öngörmektedir.	 Türkiye	
Eczacılık	Eğitimi	Ulusal	Standartları,	Amerika	Eczacılık	Eğitimi	Akreditasyon	Kurulu	(ACPE),	Kanada	
Eczacılık	 Programları	 (CCAPP)	 ve	 Avrupa	 Yükseköğretimde	 Kalite	 Güvencesi	 Birliği	 (ENQA)	
standartları	dikkate	alınarak	ulusal	koşulları	karşılayacak	duruma	getirilmiştir.		

ECZAKDER	 tarafından	 Ocak	 2014	 itibariyle	 fakültelerin	 akreditasyon	 başvuruları	
değerlendirilmeye	alınmış	ve	bugüne	kadar	10	eczacılık	fakültesi	akredite	edilmiştir.	Ocak	2017’de	
2	eczacılık	fakültesi	akredite	olmak	üzere	başvuruda	bulunmuştur.	

Bu	rapor,	Eczacılık	Eğitimi	Programlarını	Değerlendirme	ve	Akreditasyon	Derneği’nin	2012-
2017	tarihleri	arasındaki	faaliyetlerini	kapsamaktadır.	

Eczacılık	 Fakültesi	 Dekanları	 Konseyi’nin	 (ECZDEK)	 kurulmasını	 sağlayan	 ve	 çalışmalarını	
yürüten	 dekanlarımıza;	 ECZAKDER	 kurul	 ve	 komisyonlarında,	 çalışma	 gruplarında	 görev	 alan	
değerli	üyelerimize	vermiş	oldukları	destek	ve	katkılarından	dolayı	teşekkür	ederiz.		

	

Prof.	Dr.	Sevim	ROLLAS	

ECZAKDER	Yönetim	Kurulu	Başkanı	
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2. RAPOR	ÖZETİ	

	
 
Eczacılık	 eğitiminde	 kalitenin	 geliştirilmesi	 ve	 kalite	 güvencesinin	 sağlanması	 amacıyla,	

Eczacılık	 Fakültesi	 Dekanları	 Konseyi	 (ECZDEK)	 bağımsız	 ve	 katılımcı	 bir	 kurumsal	 yapılanma	
sürecinin	başlangıcı	olarak	Ulusal	Eczacılık	Eğitimi	Akreditasyon	Kurulu	(ECZAK)’nu	kurmuş,	ECZAK	
da	 tüzel	kişilik	kazanmak	amacıyla	Eczacılık	Eğitimi	Programlarını	Değerlendirme	ve	Akreditasyon	
Derneği	(ECZAKDER)’ni	kurmuştur.	ECZAKDER’in	misyonu,	eczacılık	alanında	nitelikli	insan	gücünün	
yetiştirilmesine,	 güncel	 bilimsel	 gelişmeler	 ve	 toplumsal	 ihtiyaçlar	 doğrultusunda	 eczacılık	
eğitiminin	 geliştirilmesine,	 eczacılık	 fakültelerinin	 eczacılık	 mesleği	 ve	 faaliyetlerinde	 yetkinlik	
kazandırmasına	katkı	sağlamaktır.	

ECZAKDER’in	 temel	 amacı,	 ulusal	 ve	 uluslararası	 düzeyde	 ortak	 kabul	 görmüş	 belirli	
standartlar	 çerçevesinde;	 eczacılık	 eğitimi	 programlarını	 değerlendirme,	 akredite	 etme	 ve	
bilgilendirme	çalışmaları	yapmak;	eczacılık	eğitiminin	uluslararası	alanda	rekabet	edebilir	düzeyde	
kalitesinin	geliştirilmesine	katkıda	bulunmaktır.	 ECZAKDER	ve	ona	bağlı	 kurul	 ve	komisyonlar,	bu	
çalışma	 amaçlarını	 gerçekleştirebilmek	 için	 raporda	 verilen	 ve	web	 sayfasında	 detayları	 yer	 alan	
kılavuz,	yönerge	ve	çalışma	esaslarını	kullanır.		

ECZAKDER,	 kuruluşundan	 itibaren	 10	 eczacılık	 fakültesine	 tam	 akreditasyon	 vermiştir.	
Akreditasyon	 başvurusunda	 bulunan	 her	 fakülte	 için	 Kurum	 Bilgilendirme	 Ziyareti	 Ekipleri	
oluşturulmuş	 ve	 eğitimler	 verilmiştir.	 ECZAKDER	 ve	 ECZAK,	 kurul	 ve	 komisyon	 üyelerini	
akreditasyon	süreci	hakkında	detaylı	olarak	bilgilendirmek	üzere	bir	dizi	eğitim,	seminer	ve	çalıştay	
düzenlemiştir.	 166	 kişinin	 katıldığı	 ve	 eczacılık	 eğitimindeki	 sorunların	 çözüm	önerileriyle	birlikte	
masaya	yatırıldığı	 I.	Ulusal	Eczacılık	Eğitimi	ve	Akreditasyon	Kongresini	9-10	Mayıs	2016	tarihinde	
Ankara’da	gerçekleştirmiştir.	ECZAKDER	yöneticileri	tarafından	çeşitli	seminerler	verilmiş	ve	yazılar	
yayınlanmıştır.			

Türkiye’de	 eczacılık	 eğitiminin	 uluslararası	 eğitim	 kalitesinde	 sürdürülebilirliğinin	
sağlanmasını	 amaç	 edinen	 ECZAKDER	 kendisini	 sürekli	 geliştirerek,	 eczacılık	 eğitimi	 veren	
yükseköğretim	 kurumlarının	 kalite	 güvencesi	 konusundaki	 yaklaşımlarını	 ve	 beklentilerini	
karşılamaya	açık	olduğunu	beyan	etmektedir.	
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3. GENEL	BİLGİLER	

 
 

3.1. KURULUŞ	VE	TARİHÇE	
	

Eczacılık	 eğitiminde	 kalitenin	 geliştirilmesi	 ve	 kalite	 güvencesinin	 sağlanması	 amacıyla,	
Eczacılık	 Fakültesi	 Dekanları	 Konseyi	 (ECZDEK)	 bağımsız	 ve	 katılımcı	 bir	 kurumsal	 yapılanma	
sürecinin	 başlangıcı	 olarak	 16-09-2011	 tarihinde	 Ulusal	 Eczacılık	 Eğitimi	 Akreditasyon	 Kurulu	
(ECZAK)	 Yönergesini	 oluşturmuştur.	 Yönergenin	 5.	 Maddesi	 uyarınca	 ECZAK,	 Eczacılık	 Fakültesi	
Dekanları	 Konseyi	 tarafından	 belirlenen	 yedi	 Eczacılık	 Fakültesi’nin	 (Anadolu,	 Ankara,	 Ege,	 Gazi,	
Hacettepe,	İstanbul	ve	Marmara	Üniversiteleri	Eczacılık	Fakülteleri)	Fakülte	Kurullarında	belirlenen	
7	Öğretim	Üyesi,	 Sağlık	 Bakanlığı	 İlaç	 ve	 Eczacılık	Genel	Müdürlüğü	 tarafından	belirlenen	 kurum	
bünyesinden	 bir	 Eczacı,	 TEB	 tarafından	 belirlenen	 bir	 Serbest	 Eczacı,	 Sağlık	 Bakanlığı	 tarafından	
belirlenen	 bir	 Hastane	 Eczacısı,	 Eczacılık	 Fakülteleri	 Dekanları	 Konseyi	 tarafından	 belirlenen	 bir	
Öğretim	Üyesi,	bir	Öğrenci	Temsilcisi	ve	bir	Toplum	Temsilcisinden	oluşmaktadır.	

ECZAK	ilk	toplantısı	06-01-2011	tarihinde	yapılmıştır;	Prof.	Dr.	Sevim	Rollas	başkan,	Prof.	Dr.	
Levent	 Üstünes	 başkan	 yardımcısı,	 Prof.	 Dr.	 Belma	 Gümüşel	 sekreter	 seçilmiştir.	 10-04-2012	
tarihinde	yapılan	kurulda	ECZAK	ve	alt	komisyonlarının	Çalışma	Usul	ve	Esaslarına	 İlişkin	Yönerge	
Kabul	 edilmiş	 ve	 27-04-	 2012	 tarihinde	 ECZDEK	 tarafından	 onaylanmıştır.	 ECZAK,	 Türkiye	 Ulusal	
Eczacılık	 Lisans	 Eğitim	 Programı	 Akreditasyon	 Standartları	 ve	 Kılavuzları'nı	 12	 Temmuz	 2013	
tarihinde	yayımlamıştır.		

ECZAK,	 tüzel	 kişilik	 kazanmak	 amacıyla	 Eczacılık	 Eğitimi	 Programlarını	 Değerlendirme	 ve	
Akreditasyon	 Derneği'’ni	 ECZAKDER)	 kurmuş;	 dernek	 tüzüğü	 Valiliğin	 09.05.2014	 gün	 ve	 132/40	
sayılı	yazısıyla	kabul	edilmiştir.	

ECZAKDER,	 Yükseköğretim	 Kurulu	 (YÖK)	 tarafından	 değerlendirilmiş	 ve	 25	 Aralık	 2014	
tarihinde	 yapılan	 YÖK	 Genel	 Kurul	 toplantısında,	 2	 yıllık	 Kalite	 Değerlendirme	 Tescil	 Belgesi	
almasının	uygun	olduğuna	karar	verilmiştir.		
	

3.2. ECZAKDER	MİSYON	VE	AMAÇLARI	
	

ECZAKDER’in	 misyonu,	 eczacılık	 alanında	 nitelikli	 insan	 gücünün	 yetiştirilmesine,	 güncel	
bilimsel	 gelişmeler	 ve	 toplumsal	 ihtiyaçlar	 doğrultusunda	 eczacılık	 eğitiminin	 geliştirilmesine,	
eczacılık	 fakültelerinin	 eczacılık	 mesleği	 ve	 faaliyetlerinde	 yetkinlik	 kazandırmasına	 katkı	
sağlamaktır.		

ECZAKDER’in	amaçları;	
- Eczacılık	eğitim	programlarını	akredite	etmek	ve	belgelendirmek	
- Eczacılık	eğitim	programlarının	akreditasyonu	için	standart	ve	kılavuzları	oluşturmak	
- Avrupa	 Yükseköğretim	 Alanında	 Kalite	 Güvencesi	 İlke	 ve	 Standartları	 (ESG)	 ile	 uyumlu	

olmak	
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- Akredite	 olmuş	 Eczacılık	 Fakültelerindeki	 eğitim	 kalitesinin	 sürdürülebilirliğini	 ve	
geliştirilmesini	teşvik	etmek	

- Kendisini	sürekli	geliştiren	bir	kuruluş	olmak	
- Aktivitelerini	kamuoyu	ile	paylaşmak	
- Kaynaklarını	en	iyi	şekilde	yönetmek	

	
3.3. ECZAKDER	ORGANİZASYON	YAPISI	VE	KURULLARI	
	

	
	
	

Eczacılık	 Eğitimi	 Programlarını	 Değerlendirme	 ve	 Akreditasyon	 Derneği	 (ECZAKDER)	
09.05.2014	 tarihinde	 Ulusal	 Eczacılık	 Eğitimi	 Akreditasyon	 Kurulu'nun	 (ECZAK)	 öncülüğünde	
kurulmuştur.	 Dernek	 tüzüğü	 Valiliğin	 09.05.2014	 gün	 ve	 132/40	 sayılı	 yazısıyla	 kabul	 edilmiştir.	
ECZAK,	 ECZAKDER	 tüzüğü	 Madde	 2'de	 sayılan	 amaçlar	 çerçevesinde	 çalışmalarını	 sürdüren	
ECZAKDER’e	bağlı	bir	kuruldur.	

ECZAKDER	 Tüzüğü	 gereği;	 Ulusal	 Eczacılık	 Eğitimi	 Akreditasyon	 Kurulu	 ve	 alt	
komisyonlarında	en	az	bir	 yıl	 görev	yapanlar,	 	 Eczacılık	eğitimi	programlarının	değerlendiriciliğini	
yapan	 ECZAKDER	 ve	 benzeri	 ulusal	 ya	 da	 uluslararası	 kuruluşlarda	 en	 az	 iki	 kez	 değerlendirme	
takımında	yer	alanlar,	Eczacılık	Fakültesi	Dekanları	Konseyi	(ECZDEK)	kurucu	üyesi		olanlar	ve/veya	
ECZDEK	 Yürütme	 Kurulu		 sekreterliği	 görevini	 en	 az	 bir	 dönem	 yapmış	 olanlar,	 Eczacılık	

ECZAKDER	GENEL	KURULU	

ECZAKDER	YÖNETİM	KURULU	 ECZAKDER	DENETLEME	KURULU	

ECZAK	(Eczacılık	Eğitimi	Programlarını	
Değerlendirme	ve	Akreditasyon	Kurulu	

Standartları	Belirleme	ve	Geliştirme	
Komisyonu	

Danışmanlık	ve	Eğitim	Komisyonu	

Değerlendirme	ve	İzleme	Ziyareti	
Komisyonu	



8 
 

ECZAKDER	2012-2017	Faaliyet	Raporu	
 

Fakültelerinde	en	az	bir	dönem	(3	yıl)	dekanlık	yapmış	olanlar,	donanımları	ile	ECZAKDER	amaç	ve	
çalışma	konularına	önemli	katkı	sağlamış	meslek	üyesi	olanlar,	amaçları	ve	yürüttükleri	etkinliklerle	
ECZAKDER'ın	 amaçlarını	 destekleyecek	 olan	 kamu	 ve	 özel	 hukuk	 tüzel	 kişiler	 Yönetim	 Kurulu	
kararıyla	ECZAKDER	üyesi	olabilirler.	

ECZAKDER	 Genel	 Kurulu,	 derneğin	 en	 yetkili	 karar	 organı	 olup,	 ECZAKDER'e	 kayıtlı	
üyelerden	 oluşur.	 Olağan	 Genel	 Kurul,	 üç	 yılda	 bir	 mayıs	 ayı	 içerisinde,	 Yönetim	 Kurulu'nca	
belirlenecek	gün,	yer	ve	saatte	toplanır.		

ECZAKDER	 ile	 ilgili	 yönetim	ve	 iç	denetim	mekanizmaları,	 yedi	 (7)	 kişiden	oluşan	Yönetim	
Kurulu	ve	üç	(3)	kişiden	oluşan	Denetleme	Kurulu	tarafından	yürütülmektedir.	

Eczacılık	 eğitim	 programlarının	 değerlendirmesi	 ve	 akreditasyon	 kararlarının	 alınması,	
derneğin	bağımsız	bir	organı	olan	Ulusal	Eczacılık	Eğitim	Programları	Akreditasyon	Kurulu	(ECZAK)	
tarafından	 yürütülür.	 ECZAK,	Türkiye	 Ulusal	 Eczacılık	 Lisans	 Eğitim	 Programı	 Akreditasyon	
Standartları	 ve	 Kılavuzları'nı	 12	 Temmuz	 2013	 tarihinde	 yayımlamıştır.	 ECZAK,	 on	 üniversite	
öğretim	 üyesi,	 birer	 tane	 Sağlık	 Bakanlığı,	 Türk	 Eczacıları	 Birliği	 (TEB),	 İlaç	 Endüstrisi	 İşverenler	
Sendikası	(İEİS)	,	toplum	ve	öğrenci	temsilcileri	olmak	üzere	onbeş	(15)	üyeden	oluşur.	Her	yıl	en	az	
dört	 (4)	 toplantı	 yapmak	 üzere	 toplanır.	 Akreditasyon	 kararları	 en	 az	 on	 (10)	 oy	 ile,	 tüm	 diğer	
kararlar	ise	toplantıya	katılan	üye	sayısının	çoğunluğu	ile	alınır.	

ECZAK’a	bağlı	olarak	çalışan	üç	(3)	alt	komisyon	bulunmaktadır.	ECZAK	alt	komisyonları,	13	
üyeden	 oluşan	 ‘’Standartları	 Belirleme	 ve	 Geliştirme	 Komisyonu’’	 (SBGK)	 9	 üyeden	 oluşan	
‘’Danışmanlık	 ve	 Eğitim	 Komisyonu’’	 (DEK)	 ve	 69	 üyeden	 oluşan	 ‘’Değerlendirme	 ve	 İzleme	
Ziyareti	Komisyonu’’	(DİZK)	şeklindedir.		DİZK	üyeleri	arasından	ECZAK	tarafından	seçilen	ve	dörder	
(4’er)	kişilik	ekiplerden	oluşan	Değerlendirme	ve	 İzleme	Ziyareti	Ekipleri	 (DİZE’ler)	değerlendirme	
ve	 izleme	 ziyaretlerini	 gerçekleştirmektedirler.	 Öz	 Değerlendirme	 Raporu	 Ekibi	 (ÖDRE)	 ise,	
fakülteler	 tarafından	hazırlanan	ÖDR’lerin	ön	değerlendirmesini	yapan;	 raportör	üyesi	 tarafından	
düzenlenen	raporu	ECZAK'a	bildiren,	ECZAK	tarafından	belirlenmiş	3‘er	kişilik	ekiplerdir.	

Derneğin	 bir	 ofisi	 bulunmaktadır	 ve	 2017	 yılı	 sonuna	 kadar	 bir	 ofis	 yöneticisi	 atanması	
planlanmaktadır.	 ECZAKDER’e	 kayıtlı	 toplam	 43	 üye	 bulunmaktadır.	 ECZAK	 kurulları	 üyelerinin	
listesi	(Ağustos	2017	itibarı	ile)	Ek-1	de	verilmiştir.	
	
	

3.4. ECZAKDER	TEMEL	ÇALIŞMA	ALANLARI	
	

ECZAKDER’in	temel	amacı,	ulusal	ve	uluslararası	düzeyde	ortak	kabul	görmüş	belirli	standartlar	
çerçevesinde;		

1. Eczacılık	 eğitimi	 programlarını	 değerlendirme,	 akredite	 etme	 ve	 bilgilendirme	 çalışmaları	
yapmak;	

2. Türkiye'de	 eczacılık	 eğitiminin	 uluslararası	 alanda	 rekabet	 edebilir	 düzeyde	 kalitesinin	
geliştirilmesine	katkıda	bulunmak	ve	böylece,	

3. İlaç	 ve	 sağlık	 alanında	 edindiği	 ileri	 düzeydeki	 bilgi	 ve	 becerileri	 uygulayabilen,	 etik	
değerlere	 bağlı	 ve	 yaşam	 boyu	 öğrenmeyi	 ilke	 edinmiş	 nitelikli	 eczacılar	 yetiştirerek	
toplumun	sağlık	düzeyinin	ileri	götürülmesidir.	
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Dernekçe	sürdürülen	çalışma	konuları	ve	biçimleri	aşağıdaki	gibidir:		
a) Eczacılık	 eğitim	 programlarını,	 kurumların	 başvurusu	 üzerine	 değerlendirmek,	 akredite	

etmek	
b) Akreditasyon	 çalışmalarında	 görev	 alacak	 üyeler	 ve	 değerlendiricilerin	 seçimi	 ve	 eğitimini	

yürütmek		
c) Program	 yöneticilerinin	 ve	 öğretim	 üyelerinin	 program	 değerlendirmesi	 konusunda	

bilgilendirilmesini	ve	eğitimini	gerçekleştirmek		
d) Eczacılık	 eğitimi	 ile	 ilgili	 paydaşlarının	 şimdiki	 ve	 gelecekteki	 gereksinimlerini	 sürekli	

izleyerek,	program	değerlendirme	ölçütlerinin	belirlenmesini	 (eczacılıkta	meslek	yeterlilik	
ve	 uygulama	 standartları	 dahil),	 gerektiğinde	 değerlendirme	 ölçütlerinin	 ve	 süreçlerinin	
gözden	geçirilmesini	ve	yenilenmesini	sağlamak		

e) Amaçlarını	 gerçekleştirmek	 için	 ulusal	 ve	 uluslararası	 düzeyde	 kurs,	 seminer,	 konferans,	
panel,	çalıştay	vb.	toplantılar	düzenlemek	ve	bu	kapsamdaki	çalışmalara	destek	vermek		

f) Eğitim,	 değerlendirme	 ve	 akreditasyon	 ile	 ilgili	 ulusal	 ve	 uluslararası	 dernekler,	 meslek	
örgütleri	 ve	 akreditasyon	 kuruluşlarıyla	 iletişim	 kurmak,	 işbirliği	 yapmak,	 ortak	 projeler	
yürütmek,	yardımlaşmak		

g) Ulusal	ve	Uluslararası	karşılıklı	ve	çok	taraflı	tanınma	anlaşmaları	yapmak		
h) İlgili	ulusal	ve	uluslararası	kuruluşlara	üye	olmak		
i) Faaliyetlerinin	 etkinleştirilmesi	 ve	 geliştirilmesi	 için	 inceleme	 ve	 araştırmalar	 yapmak,	

yaptırmak,	yayınlamak	ve	yayınlatmak	
j) Her	 türlü	 bilgi,	 belge,	 doküman	 ve	 yayınları	 temin	 etmek,	 dokümantasyon	 merkezi	

oluşturmak,	web	sayfası	oluşturmak,	 çalışmalarını	duyurmak	 için	amaçları	doğrultusunda	
gazete,	 dergi,	 kitap	 gibi	 yayınlar	 ile	 üyelerine	 dağıtılmak	 üzere	 çalışma	 ve	 bilgilendirme	
bültenleri	çıkarmak,	çalışma	alanı	 ile	 ilgili	basılı,	görsel,	 işitsel	materyal	hazırlamak,	posta	
ve	elektronik	posta	ile	yaymak		

k) Amaçlarını	gerçekleştirmek	için	sağlıklı	bir	çalışma	ortamını	sağlamak,	her	türlü	teknik	araç	
ve	gereci,	demirbaş	ve	kırtasiye	malzemelerini	temin	etmek		

l) 2860	 sayılı	 Yardım	Toplama	Kanunu'nda	belirtilen	usullere	 göre	 ve	 gerekli	 izinler	 alınmak	
koşuluyla	yardım	toplama	faaliyetlerinde	bulunmak	ve	yurt	içinden	ve	yurt	dışından	bağış	
kabul	etmek		

m) Amaçlarını	 gerçekleştirmek	 için	 ihtiyaç	 duyduğu	 gelirleri	 temin	 etmek	 amacıyla	 iktisadi,	
ticari	ve	sanayi	işletmeler	kurmak	ve	işletmek	veya	benzer	amaçlı	işletmelere	ortak	olmak		

n) Faaliyetler	için	ihtiyaç	duyulan	taşınır,	taşınmaz	mal	satın	almak,	satmak,	kiralamak,	kiraya	
vermek	ve	taşınmazlar	üzerinde	ayni	hak	tesis	etmek		

o) Amacın	gerçekleştirilmesi	için	gerek	görülmesi	durumunda	federasyon	kurmak	veya	kurulu	
bir	 federasyona	 katılmak,	 gerekli	 izin	 alınarak	 derneklerin	 izinle	 kurabileceği	 tesisleri	
kurmak,	mallarının	bir	kısmı	ile	vakıf	birlikleri	kurmak		

p) Amaçlarını	 gerçekleştirmek	 için	 gerek	 görülmesi	 halinde,	 5072	 sayılı	 Dernek	 ve	 Vakıfların	
Kamu	Kurum	ve	Kuruluşları	 ile	İlişkilerine	Dair	Kanun	hükümleri	saklı	kalmak	üzere,	kamu	
kurum	ve	kuruluşları	ile	görev	alanlarına	giren	konularda	ortak	projeler	yürütmek		
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q) Amaçları	 ile	 ilgisi	 bulunan	 ve	 kanunlarla	 yasaklanmayan	 alanlarda,	 diğer	 derneklerle,	
vakıflarla,	 sendikalarla,	 birliklerle	 ve	 benzeri	 sivil	 toplum	 kuruluşlarıyla	 ortak	 bir	 amacı	
gerçekleştirmek	için	platformlar	oluşturmak.	

	
3.5. ECZAKDER	ÇALIŞMA	YÖNERGELERİ	VE	KILAVUZLARI	
	
ECZAKDER	 ve	 ona	 bağlı	 kurul	 ve	 komisyonlar,	 yukarıda	 tanımlanan	 çalışma	 amaçlarını	

gerçekleştirebilmek	için	aşağıda	ismi	verilen	ve	web	sayfasında	detayları	yer	alan	kılavuz,	yönerge	
ve	çalışma	esaslarını	kullanır.	

1. Türkiye	Ulusal	Eczacılık	Lisans	Eğitimi	Programı	Akreditasyon	Standartları	ve	Kılavuzları	
2. Öz	Değerlendirme	Raporu	Hazırlama	Kılavuzu	
3. Öz	Değerlendirme	Ara	Raporu	Hazırlama	Kılavuzu	
4. Değerlendirme	ve	İzleme	Ziyareti	Kılavuzu	
5. ECZAKDER	Çalışma	Esasları	Yönetmeliği	
6. ECZAKDER	Değerlendirme	ve	Akreditasyon	Uygulama	Esasları	Yönergesi	
7. ECZAKDER	Değerlendirmelerine	Öğrenci	Değerlendirici	Katılımı	Yönergesi	
8. ECZAKDER	Arşivleme	Yönergesi	
9. Etik	Kurallar	Kılavuzu	
10. Danışmanlık	ve	Eğitim	Komisyonu	Çalışma	Yönergesi	
11. Standartları	Belirleme	ve	Geliştirme	Komisyonu	Çalışma	Yönergesi		

	
3.6. ECZAKDER	KALİTE	POLİTİKASI	

	
Türkiye’de	eczacılık	eğitiminin	uluslararası	eğitim	kalitesinde	sürdürülebilirliğinin	sağlanmasını	

amaç	edinen	Eczacılık	 Eğitimi	Programlarını	Değerlendirme	ve	Akreditasyon	Derneği	 (ECZAKDER)	
kendisini	 sürekli	 geliştirerek,	 eczacılık	 eğitimi	 veren	 yükseköğretim	 kurumlarının	 kalite	 güvencesi	
konusundaki	yaklaşımlarını	ve	beklentilerini	karşılamaya	açıktır.	ECZAKDER	en	üst	seviyede	kaliteli	
hizmet	vermek	için	aşağıdaki	değerlere	bağlı	kalacaktır.	

- Şeffaflık	 ve	 hesap	 verebilirlik:	 Kalite	 güvencesine	 yönelik	 tüm	 etkinliklerini,	 politika	 ve	
süreçlerini	 kararlar	 ve	 raporlar	 için	 ölçütlerini	 yayınlama	 konusunda	 tüm	 paydaşlarını	 ve	
kamuyu	bilgilendirir.	

- Katılımcılık:	Tüm	paydaşların	görüş	ve	önerileri	ilgili	süreçlerde	değerlendirilir.	
- Bağımsızlık:	Üçüncü	tarafların	etkisi	olmaksızın	bağımsız	ve	özerk	şekilde	faaliyet	gösterir.	
- İşbirliğine	açık	olmak:	Ulusal	ve	uluslararası	işbirlikleri	kurar	ve	geliştirir.	
- Yenilikçi	olmak:	Etkinliklerinin	kalitesini	sürdürmek	ve	yükseltmek	için	yenilikleri	takip	eder	

ve	sürekli	öğrenir.	
- Değer	 yaratma:	 Hizmet	 verdiği	 kurumlara	 ve	 paydaşlarına	 katma	 değer	 sağlayacak	

etkinliklerde	bulunur;	eğitimin	ve	değerlendirme	sürecinin	sürekli	iyileşmesi	için	çalışır.	
- Saygılı	 ve	 güvenilir	 olma:	 Paydaşlarına	 karşı	 süreçler	 ve	 süreçlerin	 çıktısı	 konusunda	

sorumluluk	 sahibidir.	 Çalışanları	 ve	 gönüllüleri	 hizmet	 verilen	 kurumlarla	 saygılı	 ve	 etik	
davranış	çerçevesinde	bir	ilişki	kurar	ve	sürdürür.	
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4. ECZAKDER	FAALİYETLERİ	

	
4.1. DEĞERLENDİRME	VE	AKREDİTASYON	ÇALIŞMALARI	

	
ECZAKDER,	 kuruluşundan	 itibaren	 aşağıdaki	 tabloda	 listesi	 verilen	 eczacılık	 fakültelerine	 tam	

akreditasyon	 vermiştir.	 Akreditasyon	 başvurusunda	 bulunan	 her	 fakülte	 için	 üçer	 kişiden	 oluşan	 Kurum	
Bilgilendirme	Ziyareti	Ekipleri	oluşturulmuş	ve	eğitimler	verilmiştir.	Yine	her	Fakülte	 için	üç	kişiden	oluşan	
Öz-değerlendirme	 Raporu	 Ekipleri	 (ÖDRE)	 oluşturulmuştur.	 Ayrıca,	 başvuruda	 bulunan	 ve	 ÖDRE	 raporu	
ziyaret	 için	uygun	bulunan	her	Fakülte	 için	dörder	kişiden	oluşan	Değerlendirme	ve	 İzleme	Ekipleri	 (DİZE)	
oluşturulmuş	 ve	 ziyaretler	 tamamlanmıştır.	 Akreditasyon	 verilen	 fakültelerde	 yapılan	 ve	 ECZAK	 Kurul	
üyelerinin	de	hazır	bulunduğu	törenlerde	akreditasyon	belgeleri	fakültelere	takdim	edilmiştir.		

	
Tablo	1.	ECZAKDER	tarafından	akredite	edilen	Eczacılık	Fakülteleri	

Akredite	Edilen	Fakülte	 Akreditasyon	Statüsü	 Geçerlilik	Tarihi	
Anadolu	Üniversitesi	Eczacılık	Fakültesi	 Tam	Akreditasyon	 06.01.2015	-	06.01.2021	
Ankara	Üniversitesi	Eczacılık	Fakültesi	 Tam	Akreditasyon 06.01.2015	-	06.01.2021 
Ege	Üniversitesi	Eczacılık	Fakültesi	 Tam	Akreditasyon 06.01.2015	-	06.01.2021 
Gazi	Üniversitesi	Eczacılık	Fakültesi	 Tam	Akreditasyon 06.01.2015	-	06.01.2021 
Hacettepe	Üniversitesi	Eczacılık	Fakültesi	 Tam	Akreditasyon 06.01.2015	-	06.01.2021 
İstanbul	Üniversitesi	Eczacılık	Fakültesi	 Tam	Akreditasyon 06.01.2015	-	06.01.2021 
Marmara	Üniversitesi	Eczacılık	Fakültesi	 Tam	Akreditasyon 06.01.2015	-	06.01.2021 
Atatürk	Üniversitesi	Eczacılık	Fakültesi	 Tam	Akreditasyon 21.01.2016	-	21.01.2022	
Erciyes	Üniversitesi	Eczacılık	Fakültesi		 Tam	Akreditasyon 21.01.2016	-	21.01.2022	
Yeditepe	Üniversitesi	Eczacılık	Fakültesi	 Tam	Akreditasyon 21.01.2016 	-	21.01.2022	

	

4.2. EĞİTİM	VE	BİLGİLENDİRME	ÇALIŞMALARI	
	
ECZAKDER	 ve	 ECZAK,	 kuruluşundan	 itibaren	 kurul	 ve	 komisyon	 üyelerini	 akreditasyon	 süreci	

hakkında	detaylı	olarak	bilgilendirmek	üzere	bir	dizi	eğitim,	seminer	ve	çalıştay	düzenlemiştir.	Bir	
kısmı	detaylı	olarak	açıklanan	bu	etkinliklerin	listesi	aşağıda	sunulmuştur:	

- 19-20	 Nisan	 2012:	 Sağlık	 Bilimleri	 Eğitiminde	 Temel	 Standartlar	 ve	 Akreditasyon	 Süreci	
Sertifika	Programı	

- 03	Mayıs	2013:	ECZAK	Eğitim	Çalıştayı	
- 15	Mayıs	2013:	Eczacılık	Eğitiminde	Yeni	Hedef:	Akreditasyon			
- 31	Ekim	2013:	ECZAK	Eğitim	Çalıştayı	
- 04	Şubat	2014:	Fakülte	Bilgilendirme	Ziyareti	Çalıştayı	
- 25	Nisan	2014:	Değerlendirme	ve	Eğitim	Çalıştayı	
- 26	Mayıs	2014:	Değerlendirme	ve	İzleme	Ziyareti	Eğitim	Çalıştayı	
- 18	Temmuz	2014:	ÖDR	Değerlendirme	Eğitim	Çalıştayı		
- 20	Ekim	2014:	ECZAK	Eğitim	Çalıştayı	
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- 21	Nisan	2015:	Değerlendirme	ve	İzleme	Ziyaretleri	Genel	Değerlendirme	Toplantısı	
- 23	Haziran	2015:	ÖDRE	ve	DİZE	Eğitim	Çalıştayı	
- 17	Kasım	2015:	DİZE	Eğitim	Çalıştayı	

	
ECZAKDER	ve	ECZAK	Başkanı	Prof.	Dr.	Sevim	Rollas’ın	yükseköğretimde	kalite	ve	akreditasyon	

sürecine	ilişkin	vermiş	olduğu	konferansların	listesi	aşağıda	sunulmuştur.	
1. Rollas,	 S.,	 Yükseköğretimde	Kalite	Güvencesi:	 Eczacılık	 Eğitiminde	Akreditasyon.	Marmara	

Üniversitesi	Eczacılık	Fakültesi,	13	Ekim	2015,	İstanbul	
2. Rollas,	S.,	Ziyaret	Programı.	Değerlendirici	Eğitimi	Çalıştayı,	Eğitim	Fakülteleri	Programlarını	

Değerlendirme	 ve	 Akreditasyon	 Deneği	 (EPDAD).	 Marmara	 Üniversitesi	 Atatürk	 Eğitim	
Fakültesi,	26-27	Kasım	2015,	İstanbul	

3. Rollas,	S.,	Yükseköğretimde	Kalite	Güvencesi:	Eczacılık	Eğitiminde	Akreditasyon	Çalışmaları.	
İstanbul	Medipol	Üniversitesi	Eczacılık	Fakültesi,	27	Nisan	2016,	İstanbul	

4. 	Rollas,	S.	Yükseköğretimde	Kalite	Güvencesi:	Eczacılık	Eğitiminde	Akreditasyon	Çalışmaları.	
İstanbul	Kemerburgaz	Üniversitesi	Eczacılık	Fakültesi,	16	Şubat	2017,	İstanbul	

5. Rollas,	S.	Yükseköğretimde	Kalite	Güvencesi:	Eczacılık	Eğitiminde	Akreditasyon	Çalışmaları.	
Bezmialem	Üniversitesi	Eczacılık	Fakültesi,	30	Mart	2017,	İstanbul	
	
Eczacılık	Eğitiminde	Yeni	Hedef:	Akreditasyon	
Hacettepe	 Üniversitesi	 Eczacılık	 Fakültesi’nin	 ev	 sahipliğinde	 ve	 Türk	 Eczacıları	 Birliği’nin	

katkılarıyla	 15	 Mayıs	 2013	 tarihinde	 gerçekleştirilen	 “Eczacılık	 Eğitiminde	 Yeni	 Hedef:	
Akreditasyon”	 başlıklı	 1	 günlük	 toplantıda	 eczacılık	 lisans	 eğitiminin	 akreditasyonu	 ile	 ilgili	
tamamlanan	 ve	 devam	 etmekte	 olan	 çalışmalar	 ile	 yol	 haritaları	 konusunda	 bilgilendirmeler	
yapılmış	ve	katılan	paydaşların	görüş	ve	önerileri	alınmıştır.				
	
	

Değerlendirme	ve	İzleme	Ziyaretleri	Genel	Değerlendirme	Toplantısı	
Değerlendirme	ve	 İzleme	Ziyareti	Ekibi	Başkanlarının	ziyaret	 izlenimleri	ve	görüşlerinin	paylaşıldığı	

Değerlendirme	 ve	 İzleme	 Ziyaretleri	 Genel	 Değerlendirme	 Toplantısı	 21	 Nisan	 2015	 tarihinde	 Gazi	
Üniversitesi	Eczacılık	Fakültesinde	düzenlenmiştir.	Bu	toplantıya	DİZE	başkanlarının	yanı	sıra	DİZE	üyeleri	de	
katılmıştır.		
	

DİĞER	FAALİYETLER	
	
I.	Ulusal	Eczacılık	Eğitimi	ve	Akreditasyon	Kongresi	
	

Kongre	 Hacettepe	 Üniversitesi	 Eczacılık	 Fakültesi	 ev	 sahipliğinde,	 9-10	 Mayıs	 2016	
tarihlerinde	 gerçekleştirilmiştir.	 Kongreye	 166	 kişi	 katılmıştır.	 3	 oturum	 ve	 9	 panelle	
gerçekleştirilen	 kongrede	 Türk	 yükseköğretim	 sisteminde	 kalite	 ve	 akreditasyon,	 Türkiye’de	
eczacılık	 eğitiminin	 genel	 durumu	 ve	 sorunları,	 bu	 sorunlara	 yönelik	 çözüm	 önerileri,	 farklı	
paydaşların	 eczacılık	 eğitiminden	 beklentileri,	 dünyadaki	 durum,	 eğitimde	 stajın	 yeri	 ve	 yaşanan	
sorunlar	 ve	 çözüm	 önerileri,	 akreditasyon	 sürecinin	 eczacılık	 fakültelerine	 kazandırdıkları,	
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öğrencilerin	sürece	ve	geleceğe	dair	beklentileri	gibi	konular	ele	alınmıştır.	Alanında	uzman	değerli	
konuşmacı	 ve	 panelistlerin	 yanı	 sıra	 öğrencilerin	 de	 ilgi	 gösterdiği	 kongrede	 çok	 sayıda	 poster	
bildiri	de	sunulmuştur.				
	
Yayınlar	

ECZAKDER	 ve	 ECZAK	 üyeleri	 tarafından	 akreditasyona	 ilişkin	 yayın	 ve	 bildirilerin	 listesi	
aşağıda	verilmiştir:	
		

Derleme	
	

1. Rollas	 S.,	 Ülkemizdeki	 Akreditasyon	 Kuruluşları	 ve	 Ulusal	 Eczacılık	 Eğitimi	 Akreditasyon	
Kurulu	Çalışmaları,	MİSED	31-32,	47-52	(2013).	

	
Bildiriler	

	
1. Rollas	 S.,	 Ulusal	 Eczacılık	 Eğitimi	 Akreditasyon	 Kurulu	 Çalışmaları.	 “Eczacılık	 Eğitiminde	

Gelişmeler	 ve	 Akreditasyon”	 11.	 Türk	 Eczacıları	 Birliği	 Kongresi’nde	 5.	 Oturum.	 20-Ekim-
2012	Ankara	

2. Koçer-Gümüşel	 B.	 National	 Accreditation	 Board	 for	 Pharmacy	 Education	 in	 Turkey,	
European	Association	of	 Faculty	of	Pharmacy	Annual	Conference	2013,	16-18	May	2013,	
Ankara	

3. Koçer-Gümüşel	 B,	 Ulusal	 Eczacılık	 Eğitimi	 Akreditasyon	 Kurulu	 ve	 Akreditasyon	 Süreci,	
Uluslararası	İlaç	ve	Eczacılık	Kongresi,	28-30	Kasım	2014,	İstanbul	

4. Kır	S.,	Ulusal	Eczacılık	Lisans	Eğitimi	Akreditasyon	Standartları,	Uluslararası	İlaç	ve	Eczacılık	
Kongresi,	28-30	Kasım	2014,	İstanbul	

5. Rollas	S.,	Ulusal	Eczacılık	Eğitimi	Akreditasyon	Kurulu	Çalışmaları.	Eczacılık	Eğitiminde	Yeni	
Hedef	Akreditasyon	15	Mayıs	2015	Hacettepe	Üniversitesi	Kültür	Merkezi-Ankara	

6. Özden	S.,	Eczacılık	Lisans	Eğitim	Programı	Akreditasyon	Standartları	ve	Kılavuzları			Eczacılık	
Eğitiminde	Yeni	Hedef	Akreditasyon	15	Mayıs	2015	Hacettepe	Üniversitesi	Kültür	Merkezi-
Ankara	

7. Üstünes	L.,	Eczacılıkta	Yeterlilik	Standartları.	Eczacılık	Yeni	Hedef	Akreditasyon	15	 	 	Mayıs	
2015,	Hacettepe	Üniversitesi	Kültür	Merkezi-Ankara	

8. Rollas	 S.,	 Ulusal	 Eczacılık	 Eğitimi	 Akreditasyon	 Kurulu	 (ECZAK)	 ve	 Hedefleri.	 İ.Ü.	 Eczacılık	
Fakültesi	II.	Ulusal	Eczacılık	Öğrenci	Kongresi	16-18-Mayıs,	İstanbul	

9. Rollas,	S.,	Kalite	Güvence	Standartları:	Eczacılık	Eğitiminde	Akreditasyon	Deneyimi.				Panel	
III:	 Yükseköğretimde	Kalite	Güvencesi,	Akreditasyon	ve	Geleceğe	Bakış.	 	 1.Bologna	Süreci	
Araştırmaları	Kongresi,	Hacettepe	Üniversitesi,	17-18	Eylül	2015,	Ankara	

10. Rollas,	 S.,	 Yükseköğretim	 Programlarının	 Akreditasyonu	 Sürecinde	 Akreditasyon	
Ajanslarımız.	 Panel	 1.	 I	 Ulusal	 Eczacılık	 Eğitimi	 ve	 Akreditasyon	 Kongresi.	 Hacettepe	
Üniversitesi,	9-10	Mayıs	2016,	Ankara	
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11. Koçer-Gümüşel	 B,	 Eczacılık	 Eğitiminin	 Güçlü	 ve	 Zayıf	 Yönleri:	 Akredite	 Olan	 Fakültelere	
Bakış,	I.	Ulusal	Eczacılık	Eğitimi	ve	Akreditasyon	Kongresi,	9-10	Mayıs	2016,	Ankara.	

12. Abacıoğlu	 N,	 Dünyada	 Eczacılık	 Eğitimi	 ve	 Akreditasyon,	 I.	 Ulusal	 Eczacılık	 Eğitimi	 ve	
Akreditasyon	Kongresi,	9-10	Mayıs	2016,	Ankara.	

13. Koçer-Gümüşel	 B,	 Özden	 S,	 Abacıoğlu	 N,	 Rollas	 S.	 Eczacılık	 Eğitim	 Programlarını	
Değerlendirme	 ve	 Akreditasyon	 Derneği’nin	 Yapısı,	 Çalışmaları	 ve	 Akreditasyon	 Süreci,	 I.	
Ulusal	Eczacılık	Eğitimi	ve	Akreditasyon	Kongresi,	9-10	Mayıs	2016,	Ankara.	
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3. SONUÇ	

	
Eczacılık	 Eğitimi	 Programlarını	Değerlendirme	 ve	Akreditasyon	Derneği	 (ECZAKDER),	 2011	

yılında	 kurulan	 Ulusal	 Eczacılık	 Eğitimi	 Programlarını	 Değerlendirme	 ve	 Akreditasyon	 Kurulu	
(ECZAK)	ile	birlikte	eczacılık	eğitimi	programları	 için	akreditasyon,	değerlendirme	ve	bilgilendirme	
çalışmaları	 yaparak	 Türkiye'de	 eczacılık	 eğitiminin	 uluslararası	 alanda	 rekabet	 edebilir	 düzeye	
gelmesi	 için	 bugüne	 kadar	 özveriyle	 sürdürdüğü	 faaliyetlerini	 bundan	 sonraki	 dönemlerde	 de	
devam	 ettirecektir.	 Bu	 amaçla,	 kalite	 standartlarını	 daha	 ileri	 noktaya	 taşıyacak	 olan	 yönergeler	
hazırlamakta	 ve	 yeni	 düzenlemeler	 yapmaktadır.	 Eczacılık	 fakültelerinin	 akreditasyon	
değerlendirmelerinin	 yanı	 sıra	 ECZAKDER,	 eczacılık	 eğitimine	 yön	 verecek	 nitelikte	 kongreler	 ve	
bilimsel	 etkinlikler	 düzenlemeyi	 de	 planlamıştır.	 ECZAKDER’in	 gelecek	 dönem	 içindeki	 öncelikli	
hedeflerinden	biri	de	Dernek	faaliyetlerinin	kapsamının	genişletilmesi	amacıyla	bir	iktisadi	işletme	
kurmaktır.	 Akreditasyon	 başvurusunda	 bulunan	 veya	 akreditasyon	 belgesi	 almaya	 hak	 kazanan	
tüm	 eczacılık	 fakültelerindeki	 somut	 gelişmeler,	 eğitim	 programındaki	 iyileşmeler	 ECZAKDER	
faaliyetlerinin	 amacına	 ulaştığının	 bir	 göstergesi	 olarak	 kabul	 edilebilir.	 	 	 Türkiye’de	 eczacılık	
eğitiminin	uluslararası	eğitim	kalitesinde	sürdürülebilirliğinin	sağlanmasını	amaç	edinen	ECZAKDER	
kendisini	 sürekli	 geliştirerek,	 eczacılık	 eğitimi	 veren	 yükseköğretim	 kurumlarının	 kalite	 güvencesi	
konusundaki	yaklaşımlarını	ve	beklentilerini	karşılamaya	açık	olduğunu	beyan	etmektedir.	
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4. EKLER	
 

ECZAKDER	YÖNETİM	KURULU	ÜYELERİ	
	

1. Prof.	Dr.	Sevim	ROLLAS	–	Başkan	
2. Prof.	Dr.	Seçkin	ÖZDEN	-	Başkan	Yardımcısı	
3. Prof.	Dr.	Belma	GÜMÜŞEL	-	Genel	Sekreter	
4. Prof.Dr.	Mesut	SANCAR	–	Sayman	
5. Prof.	Dr.	Nurettin	ABACIOĞLU	–	Üye	
6. Yrd.	Doç.Dr.	Nazlı	ŞENCAN	–	Üye	
7. Uzm.	Ecz.	Vedat	EĞİLMEZ	–	Üye	

	
Yönetim	Kurulu	Yedek	Üyeleri	

1. Prof.	Dr.	Zeliha	Büyükbingöl	
2. Prof.	Dr.	Gülberk	Uçar	
3. Prof.	Dr.	Meral	Tuncbilek	
4. Prof.	Dr.	Ahmet	BAŞARAN	
5. Dr.	Ecz.	Evren	ALĞIN	YAPAR	

	
Geçmiş	Dönem	Yönetim	Kurulu	

1. Prof.	Dr.	Sevim	ROLLAS	–	Başkan	
2. Prof.Dr.	Levent	ÜSTÜNES	–	Başkan	Yardımcısı	
3. Prof.	Dr.	Belma	GÜMÜŞEL	-	Genel	Sekreter	ve	Sayman	
4. Prof.	Dr.	Seçkin	ÖZDEN	–	Üye		
5. Prof.	Dr.	Nurettin	ABACIOĞLU	–	Üye	

	
	
ECZAKDER	DENETLEME	KURULU	ÜYELERİ	
	

1. Prof.Dr.	Sema	BURGAZ	
2. Prof.Dr.	Sedef	KIR	
3. Doç.Dr.	Evren	ALĞIN	YAPAR	

	
Geçmiş	Dönem	Denetleme	Kurulu	
	

1. Prof.	Dr.	Serpil	NEBİOĞLU	
2. Prof.	Dr.	Sedef	KIR	
3. Prof.	Dr.	Sema	BURGAZ		
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ECZAKDER	KURUCU	ÜYELERİ	
	

1. Sevim	Rollas	
2. Seçkin	Özden	
3. Nurettin	Abacıoğlu	
4. Levent	Üstünes	
5. Belma	Koçer	Gümüşel	
6. Ahmet	Başaran	
7. Maksut	Coşkun	
8. Afife	Mat	
9. Gülhan	Turan	
10. Varol	Pabuçcuoğlu	
11. Sedef	Kır	
12. Bülent	Gümüşel	
13. Tuncer	Değim	
14. Müberra	Koşar	
15. Şule	Apikoğlu	Rabuş	
16. Vedat	Eğilmez	
17. Evren	Alğın	Yapar	
18. Alper	A.	Şahin	
19. F.	Bahar	Derinsu	

	
ECZAK	KURUL	ÜYELERİ	

1. Prof.	Dr.	Sevim	ROLLAS	–	Başkan	
2. Prof.	Dr.	Seçkin	ÖZDEN	-	Başkan	Yardımcısı	
3. Prof.	Dr.	Belma	KOÇER	GÜMÜŞEL	–	Sekreter	
4. Prof.	Dr.	Levent	ÜSTÜNES	
5. Prof.	Dr.	Nurettin	ABACIOĞLU	
6. Prof.	Dr.	Gülhan	TURAN	
7. Prof.	Dr.	Sedef	KIR	
8. Prof.	Dr.	Nilgün	KARALI	
9. Prof.	Dr.	Mesut	SANCAR	
10. Doç.	Dr.	Evren	ALĞIN	YAPAR	
11. Dr.	Ecz.	M.	Vedat	EĞİLMEZ	
12. Dr.	Ecz.	Alper	A.	ŞAHİN	
13. Ecz.	Arman	ÜNEY	
14. Şeyda	KESKİN	–	Toplum	Temsilcisi	
15. Azize	Gizem	USLU	-	Öğrenci	Temsilcisi	

	
2012	-	2015	Dönemi	ECZAK	Üyeleri	
	

1. Prof.	Dr.	Sevim	ROLLAS	(Başkan)	
2. Prof.	Dr.	Levent	Üstünes	(Başkan	Yardımcısı)	
3. Prof.	Dr.	Belma	Koçer	Gümüşel	(Sekreter)	
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4. Prof.	Dr.	Seçkin	Özden	
5. Prof.	Dr.	Nurettin	Abacıoğlu	
6. Prof.	Dr.	Afife	Mat	
7. Prof.	Dr.	Gülhan	Turan	
8. Doç.	Dr.	Şule	Apikoğlu	Rabuş	
9. Dr.	Vedat	Eğilmez	
10. Dr.	Ecz.	Evren	Alğın	Yapar	
11. Dr.	Ecz.	Alper	A.	Şahin	
12. Ecz.	Bahar	Derinsu	
13. Av.	Bilge	Aydın	(Toplum	Temsilcisi)	
14. M.	Sait	Ertuğrul	(Öğrenci	Temsilcisi)	
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